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Grand Prix -Kup Zrenjanina 2021
Zrenjanin, 28 - 31/10/2021

Disciplina 1 Muški, 50m Slobodno/Free Otvoreno
10/28/2021 - 10:05 Rezultati Prelim
Bodova: FINA 2021

Rang G.R. Vreme Bodova

Otvoreno

1. POSA, Leonard 97 Proleter 23.31 646 Q
2. PESIC, Bratislav 03 Dubocica 23.35 643 Q
3. VUČIĆ, David 04 Olymp, BL 23.60 623 Q
4. CVETKOV, Justin 07 Proleter 23.65 619 Q
5. ZECEVIC, Djordje 03 Novi Sad 23.77 610 Q
6. PANTIC, Matija 04 Partizan 23.81 607 Q
7. POPOVIC, Petar 06 Plavi Talas 23.93 597 Q
8. BOROJEVIC, Djordje 04 Poseidon 24.01 591 Q
9. DRAGOJLOVIC, Djordje 02 11. April 24.10 585 Q

10. KOVACEVIC, Bogdan 04 Proleter 24.14 582 Q
11. SARKOVIC, Mitar 05 Radnicki 1969 24.23 575 Q
12. ATAMAN, Baris 05 Fenerbahce Spor Kuluebue 24.31 570 Q
13. STANISAVLJEVIC, Petar 01 Dubocica 24.32 569 Q

LEKIC, Ilija 04 Viking 24.32 569 Q
15. SPAIC, Nikola 02 PK Vracar 24.36 566 Q
16. HORVATH, Istvan 05 Dunaujvarosi Kozponti SE 24.50 557 Q
17. MARTIC, Bojan 05 Spartak Prozivka 24.56 553 R
18. GUŠIĆ, Tarik 03 Sharks, SA 24.59 551 ?

OZDEMIR, Demir 08 Fenerbahce Spor Kuluebue 24.59 551 ?
20. KURUZOVIĆ, Filip 03 Borac, BL 24.66 546
21. NIGDELIOGLU, Soenmez Emir 06 Fenerbahce Spor Kuluebue 24.69 544
22. MARKOVIC, Dimitrije 03 Napredak 24.70 543

CIRKOVIC, Ognjen 04 11. April 24.70 543
CAVIC, Luka 04 PK Vracar 24.70 543

25. JANKOVIC, Luka 05 Napredak 24.78 538
26. ILIJIC, Konstantin 03 PK Vracar 24.80 537
27. DJURICIC, Nenad 04 PK Vracar 24.90 530
28. FUMIC, Ognjen 04 Plavi Talas 24.95 527
29. VUJIN, Marko 03 Proleter 24.96 526

RASKOVIC, Strahinja 03 11. April 24.96 526
31. DABIĆ, Aleksa 03 Borac, BL 25.00 524
32. STEFANOVIC, Simon 05 Valis 25.01 523
33. PETROVIC, Filip 04 Radnicki 1969 25.05 521

SIMIC, Nikola 05 11. April 25.05 521
35. TODOROV, Stefan 07 Vardar8 25.06 520
36. ĐUKANOVIĆ, Aleksa 05 Borac, BL 25.20 512
37. JOVANOVIC, Luka 07 11. April 25.26 508
38. RADOJKO, Minja 03 Proleter 25.34 503
39. CHISTIAKOV, Ian 04 Novi Sad 25.43 498
40. GASIC, Mihailo 04 11. April 25.47 495
41. VIDOJEVIC, Aleksa 02 PK Vracar 25.50 494
42. OBRADOVIC, Ognjen 06 Dubocica 25.53 492
43. VIDOVIĆ, Aleksej 05 Borac, BL 25.55 491

SRDIĆ, Nikola 05 Olymp, BL 25.55 491
45. POHRENK, Bartu 05 Fenerbahce Spor Kuluebue 25.57 490
46. STOJANOV, Pavle 09 Proleter 25.59 488
47. MILOSAVIĆ, Kosta 03 Olymp, BL 25.73 481
48. MITIC, Petar 07 Leskovac 25.78 478
49. PUTNIK, Lav 06 Novi Sad 25.83 475
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Grand Prix -Kup Zrenjanina 2021
Zrenjanin, 28 - 31/10/2021

Disciplina 1, Muški, 50m Slobodno/Free, Prelim, Otvoreno

Rang G.R. Vreme Bodova

49. LILIC, Aleksandar 03 Proleter 25.83 475
51. ALIKAVAZOVIC, Nikola 05 Vojvodina 25.84 474
52. MURATI, Damir 03 PK Vracar 25.90 471
53. KOSUTIC, Dusan 05 PK Vracar 25.91 471
54. VUKOVIĆ, Mihajlo 04 Olymp, BL 25.92 470
55. PURIŠIĆ, Stefan 05 Olymp, BL 25.93 469
56. KOVACEVIC, Konstantin 06 11. April 25.94 469
57. PUSICA, Nikola 07 Radnicki 1969 25.98 467

KARANOVIC, Veljko 06 Velika Kikinda 25.98 467
59. VRANJEŠ, Marko 01 Olymp, BL 26.08 461
60. MILIVOJEVIC, David 03 11. April 26.11 460

IVANOVIC, Aleksa 05 PK Vracar 26.11 460
62. PENZES, Barnabas 07 Swim Star 26.40 445
63. RADISIC, Vukasin 07 Vojvodina 26.47 441
64. DJUKETIC, Ivan 05 Spartak Prozivka 26.82 424
65. MIJAILOVIC, Dimitrij 04 Valis 26.83 424
66. BABIC, Filip 05 Velika Kikinda 26.98 417
67. GRAHOVAC, Kosta 06 Borac, BL 27.04 414
68. TRBOJEVIĆ, Sergej 06 Olymp, BL 27.07 413
69. GABRIC, Ognjen 07 Spartak Prozivka 27.09 412
70. BLAŽEVIĆ, Boris 06 Borac, BL 27.10 411
71. MAKSIMOVIC, Grigorije 07 Pirat 27.11 411
72. BJELOBRK, Andrija 07 11. April 27.25 404
73. TADIĆ, Đorđe 08 Olymp, BL 27.30 402

KARAPANDZIN, Ivan 06 Delta 27.30 402
ANTIC, Veselin 06 Plavi Talas 27.30 402

76. RISTIC, Marko 06 Dubocica 27.31 402
77. ARSENIJEVIC, Ognjen 05 11. April 27.32 401
78. MILER, Filip 08 Spartak Prozivka 27.48 394
79. ZRNIĆ, Vanja 07 Borac, BL 27.57 390
80. BERBAKOV, Aleksandar 06 Velika Kikinda 27.93 376
81. MIHAJLOVIC, Mateja 07 Nis 2005 28.02 372
82. DJEKIC, Pavle 06 Dubocica 28.11 368
83. YALCIKAYA, Alkan 09 Fenerbahce Spor Kuluebue 28.91 339
84. MILTENOVIĆ, Stefan 08 Dinamo 29.10 332
85. MITRIC, Filip 06 Proleter 29.16 330
86. LONCARSKI, Marko 07 Swim Star 29.47 320
87. BRKIC, Nemanja 08 Vojvodina 29.63 314
88. KEPIC, Danilo 09 Proleter 29.72 312
89. JOVICIN, Mihajlo 08 Proleter 29.90 306
90. MITIC, Bogdan 10 Leskovac 29.93 305
91. CARNIC, Djordje 09 Proleter 30.60 285
92. RADENKOVIC, Adrijan 08 Viking 30.70 283
93. ZVEKIC, Petar 09 Proleter 31.42 264
94. MILADIC, Luka 09 Proleter 31.49 262
95. JANKOVIC, Aleksa 08 Proleter 31.54 261
96. MARKOVIC, Lazar 08 Viking 31.82 254
97. LAZAR, Dekan David 08 Proleter 32.31 242
98. KECIC, Luka 10 Proleter 32.64 235
99. IVKOVIC, Danijel 10 Poseidon 33.39 220

100. SUJICA, Jovan 10 Proleter 33.61 215
101. ZIVKOVIC, Djordje 10 Valis 33.99 208
102. STANOJEVIC, Mihajlo 09 Proleter 34.11 206
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Grand Prix -Kup Zrenjanina 2021
Zrenjanin, 28 - 31/10/2021
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Rang G.R. Vreme Bodova

103. MITIĆ, Ognjen 09 Dinamo 35.27 186
104. DJORDJEVIC, Stefan 12 Viking 44.82 91
DSQ TESANOVIC, Vuk 07 Valis
DSQ SOSIC, Nemanja 07 Delta
DSQ CEH, Aron 06 Usce

15 - 16 godina

1. POPOVIC, Petar 06 Plavi Talas 23.93 597 Q
2. SARKOVIC, Mitar 05 Radnicki 1969 24.23 575 Q
3. ATAMAN, Baris 05 Fenerbahce Spor Kuluebue 24.31 570 Q
4. HORVATH, Istvan 05 Dunaujvarosi Kozponti SE 24.50 557 Q
5. MARTIC, Bojan 05 Spartak Prozivka 24.56 553 R
6. NIGDELIOGLU, Soenmez Emir 06 Fenerbahce Spor Kuluebue 24.69 544
7. JANKOVIC, Luka 05 Napredak 24.78 538
8. STEFANOVIC, Simon 05 Valis 25.01 523
9. SIMIC, Nikola 05 11. April 25.05 521

10. ĐUKANOVIĆ, Aleksa 05 Borac, BL 25.20 512
11. OBRADOVIC, Ognjen 06 Dubocica 25.53 492
12. VIDOVIĆ, Aleksej 05 Borac, BL 25.55 491

SRDIĆ, Nikola 05 Olymp, BL 25.55 491
14. POHRENK, Bartu 05 Fenerbahce Spor Kuluebue 25.57 490
15. PUTNIK, Lav 06 Novi Sad 25.83 475
16. ALIKAVAZOVIC, Nikola 05 Vojvodina 25.84 474
17. KOSUTIC, Dusan 05 PK Vracar 25.91 471
18. PURIŠIĆ, Stefan 05 Olymp, BL 25.93 469
19. KOVACEVIC, Konstantin 06 11. April 25.94 469
20. KARANOVIC, Veljko 06 Velika Kikinda 25.98 467
21. IVANOVIC, Aleksa 05 PK Vracar 26.11 460
22. DJUKETIC, Ivan 05 Spartak Prozivka 26.82 424
23. BABIC, Filip 05 Velika Kikinda 26.98 417
24. GRAHOVAC, Kosta 06 Borac, BL 27.04 414
25. TRBOJEVIĆ, Sergej 06 Olymp, BL 27.07 413
26. BLAŽEVIĆ, Boris 06 Borac, BL 27.10 411
27. KARAPANDZIN, Ivan 06 Delta 27.30 402

ANTIC, Veselin 06 Plavi Talas 27.30 402
29. RISTIC, Marko 06 Dubocica 27.31 402
30. ARSENIJEVIC, Ognjen 05 11. April 27.32 401
31. BERBAKOV, Aleksandar 06 Velika Kikinda 27.93 376
32. DJEKIC, Pavle 06 Dubocica 28.11 368
33. MITRIC, Filip 06 Proleter 29.16 330

DSQ CEH, Aron 06 Usce

14 godina i mlađi

1. CVETKOV, Justin 07 Proleter 23.65 619 Q
2. OZDEMIR, Demir 08 Fenerbahce Spor Kuluebue 24.59 551 ?
3. TODOROV, Stefan 07 Vardar8 25.06 520
4. JOVANOVIC, Luka 07 11. April 25.26 508
5. STOJANOV, Pavle 09 Proleter 25.59 488
6. MITIC, Petar 07 Leskovac 25.78 478
7. PUSICA, Nikola 07 Radnicki 1969 25.98 467
8. PENZES, Barnabas 07 Swim Star 26.40 445
9. RADISIC, Vukasin 07 Vojvodina 26.47 441
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Grand Prix -Kup Zrenjanina 2021
Zrenjanin, 28 - 31/10/2021

Disciplina 1, Dečaci, 50m Slobodno/Free, Prelim, 14 godina i mlađi

Rang G.R. Vreme Bodova

10. GABRIC, Ognjen 07 Spartak Prozivka 27.09 412
11. MAKSIMOVIC, Grigorije 07 Pirat 27.11 411
12. BJELOBRK, Andrija 07 11. April 27.25 404
13. TADIĆ, Đorđe 08 Olymp, BL 27.30 402
14. MILER, Filip 08 Spartak Prozivka 27.48 394
15. ZRNIĆ, Vanja 07 Borac, BL 27.57 390
16. MIHAJLOVIC, Mateja 07 Nis 2005 28.02 372
17. YALCIKAYA, Alkan 09 Fenerbahce Spor Kuluebue 28.91 339
18. MILTENOVIĆ, Stefan 08 Dinamo 29.10 332
19. LONCARSKI, Marko 07 Swim Star 29.47 320
20. BRKIC, Nemanja 08 Vojvodina 29.63 314
21. KEPIC, Danilo 09 Proleter 29.72 312
22. JOVICIN, Mihajlo 08 Proleter 29.90 306
23. MITIC, Bogdan 10 Leskovac 29.93 305
24. CARNIC, Djordje 09 Proleter 30.60 285
25. RADENKOVIC, Adrijan 08 Viking 30.70 283
26. ZVEKIC, Petar 09 Proleter 31.42 264
27. MILADIC, Luka 09 Proleter 31.49 262
28. JANKOVIC, Aleksa 08 Proleter 31.54 261
29. MARKOVIC, Lazar 08 Viking 31.82 254
30. LAZAR, Dekan David 08 Proleter 32.31 242
31. KECIC, Luka 10 Proleter 32.64 235
32. IVKOVIC, Danijel 10 Poseidon 33.39 220
33. SUJICA, Jovan 10 Proleter 33.61 215
34. ZIVKOVIC, Djordje 10 Valis 33.99 208
35. STANOJEVIC, Mihajlo 09 Proleter 34.11 206
36. MITIĆ, Ognjen 09 Dinamo 35.27 186
37. DJORDJEVIC, Stefan 12 Viking 44.82 91

DSQ TESANOVIC, Vuk 07 Valis
DSQ SOSIC, Nemanja 07 Delta


